お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和 4 年 9 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社 NBS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  TEL (052)339-5572

　　　　　　　　　　　　全社員研修に伴う休業時間のお知らせ

いつも弊社の商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

研修に伴う休業・営業について、下記の通りお知らせいたします。

◆◆全社員研修による休業時間◆◆

・9月 29日 ( 木 )

休業時間：16:00 ～ 18:30

・9月 30日 ( 金 )

休業時間：12:30 ～ 15:30

＜研修期間中のサポート対応について＞

研修期間中はお電話が不通となります。

大変恐縮ではございますが、休業時間外に再度お電話いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

※休業明けは各種依頼が込み合う可能性がございます。

　お問合せいただいた順番に対応させていただきますので、

　ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

なお、緊急を要する場合は各営業担当までご連絡ください。

※全社員が研修に参加するため、早急に対応できない場合がございます。何卒ご了承くださいませ。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   以上